第３号様式

見　積　書

令和　　年　　月　　日

府中市長　高野律雄　様

（提出者）
所 在 地
名称又は商号
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印

案件名　府中市教職員勤怠管理システム導入事業

府中市教職員勤怠管理システム導入事業に係る費用を下記のとおり提示します。

	見積金額
	備考

	令和７年度（構築期間）

	構築

	令和８年度（R8.4～R9.3）

	システム利用・保守

	令和９年度（R9.4～R10.3）

	システム利用・保守

	令和10年度（R10.4～R11.3）

	システム利用・保守

	令和11年度（R11.4～R12.3）

	システム利用・保守

	令和12年度（R12.4～R13.3）

	システム利用・保守

	その他

	合計

※別途、内訳書を付けてください。（様式自由）